
Pogórze, dnia 22 września 2023 roku 

 

Znak sprawy: 6/ZP/TP/2023  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zimowe 

utrzymanie terenów w Centrum Sportowym Kosakowo w okresie zimowym 

2023/2024” 

  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22.09.2023 roku o godz. 09:05. 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 92.467,52 zł brutto. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) przekazuje poniżej informacje z 

otwarcia ofert. 

 

Do wyznaczonego terminu składnia ofert, ofertę złożyli następujący 

Wykonawcy:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto w pln  

1.  

P.T.H.U. JAGAN JACEK KALINOWSKI  

ul. Kilińskiego nr 58, 84-230 Rumia 

NIP 9580433268 

154.008,00 zł  

2.  

MICRON Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul.1 Maja nr 81 

25-614 Kielce  

NIP 9591953333 

184.793,40 zł 



3.  

MAYA TRANSPORT MARIA GAŁKA  

ul. Pomorska nr 51 

81-198 Dębogórze, gmina Kosakowo 

NIP 5871659331  

135.000,00 zł 

4.  

ELECTRO-INSTALL KAROL LIPKOWSKI  

Ul. Pomorska nr 7 

81-198 Dębogórze, gmina Kosakowo 

NIP 5871722561 

99.522,00 zł 

 

 

Sporządził/a: 

Marzena Angielczyk  

Pogórze, dnia 22.09.2023 rok 

 

 

Zatwierdził:  

Dariusz Schwarz  

Dyrektor Zarządu Spółki  

Pogórze, dnia 22.09.2023 rok 

 


